UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:        /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Cẩm Châu, ngày       tháng      năm 2022

V/v Rà soát, xác định nhu cầu di

dời dân cư ra khỏi vùng lũ ống, lũ

quét và sạt lở đất.

Thực hiện Công văn số 1429/UBND-NN  ngày 07/6/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy V/v Rà soát, xác định nhu cầu di dời dân cư ra khỏi vùng lũ ống,

lũ quét và sạt lở đất. UBND xã Cẩm Châu báo cáo ra soát như sau:

1. Tổng số hộ có nguy cơ sạt lở, lũ ống, lũ quét: 03 hộ, 10 khẩu.

- Sạt lở núi: không có.

Nơi nhận:

- TTr Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, phó chủ tịch xã;

- MTTQ, các ban ngành đoàn thể xã;

- BCH xã, 5 thôn;

- Lưu VP, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-10T05:36:19+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-10T19:29:05+0700

		2022-07-10T19:29:20+0700

		2022-07-10T19:29:35+0700